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Łódź, 15.05.2023r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę transportu , odbioru i utylizacji odpadów medycznych i niebezpiecznych -  nr  sprawy: 17/U/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1

Zgodnie z wymaganiami dotyczącymi usługi określonymi przez Zamawiającego w punktach 9-11 „Opisu przedmiotu zamówienia:

„9.  Zakaźne odpady medyczne będą unieszkodliwiane w instalacjach spełniających wymagania najlepszej dostępnej techniki i technologii (BAT) poprzez termiczne przekształcanie w spalarniach odpadów niebezpiecznych, zgodnie z art. 95 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, posiadających wszelkie wymagane prawem pozwolenia i decyzje dopuszczające instalację do eksploatacji. Zakazuje się unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych we w spół spalarniach odpadów, zgodnie z art. 95 ust.3 cytowanej wyżej ustawy o odpadach.

10. Instalacja Wykonawcy musi posiadać wolne moce przerobowe umożliwiające   unieszkodliwienie odpadów odbieranych od Zamawiającego, w całym okresie obowiązywania umowy.

11. Zasada bliskości: zgodnie art. 20 ust. 3 i art. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 730) – zakazuje się unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych poza obszarem województwa, na którym zostały wytworzone. Dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych.”

W związku z wyżej cytowanym zapisem prosimy o potwierdzenie czy w sytuacji, gdy Wykonawca wskaże w ofercie  instalację niespełniającą tzw. „zasadę bliskości”, o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach, jego oferta zostanie odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp?
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami w SWZ oferta wykonawcy, który wskaże w ofercie instalację niespełniającą ,,zasady bliskości” o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach, zostanie odrzucona.
Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem zawarty w §1 ust. 4 wzoru umowy:

„1. Wykonawca ma obowiązek comiesięcznego aktualizowania wykazu pracowników na koniec każdego miesiąca kalendarzowego lub oświadczenia, że stan zatrudnienia nie uległ zmianie do Zamawiającego.”

Prosimy o wyrażenie zgody, aby wykaz pracowników zatrudnionych na umowę o pracę był przedstawiony najpóźniej w ciągu 7 dni od terminu zawarcia umowy i aktualizowany dopiero wówczas, gdy stan zatrudnienia ulegnie zmianie, bez konieczności comiesięcznego składania oświadczenia , o którym mowa w cytowanym zapisie.

W związku z powyższym proponujemy modyfikację wyżej cytowanego zapisu w następujący sposób:

„1. Wykonawca ma obowiązek przedłożenia Zamawiającemu wykazu pracowników  wykonujących czynności, o których mowa w §1 ust. 2  na podstawie umowy o pracę, najpóźniej w ciągi 7 dni od terminu zawarcia umowy  i aktualizowanie go w sytuacji, gdy stan zatrudnienia ulegnie zmianie.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie
Zamawiający                
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